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Asosiy qism: Bugungi rivojlanib borayotgan, ХХI asrda eng koʻp eʼtibor 

berilayotgan sohalardan biri bu taʼlim sohasi sanaladi. Bizga maʼlumki, 

Oʻzbekiston ulkan tabiiy zaxiralar, iqtisodiy va insoniy salohiyatga boy 

mamlakat. Ammo yaratganni oʻzi ato etgan yana bir bebaho boyligimiz borki, u 

ham boʻlsa, xalqimizning beqiyos intellektual va maʼnaviy salohiyatidir. Ilm-fan 
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namoyondalarining, taʼbir joiz boʻlsa, igna bilan quduq qaziydigan zahmatkash 

olimlarimizning mashaqqatli ilmiy izlanishlari mamlakatimiz uning bugungi va 

kelgusi ravnaqi uchun juda katta ahamiyatga ega. 

Bu fidoiy insonlar uchun har tomonlama qulay sharoitlar yaratish 

maqsadida biz bor kuch va imkoniyatimizni safarbar etamiz. [1] Oʻzbekistonda 

ham taʼlim sohasiga katta eʼtibor berilmoqda. Bu soha tubdan rivojlanib 

modernizatsiya qilinmoqda va turli sohalar raqamlashtirilmoqda.  

Xususan Prezident farmoni asosida ishlab chiqilgan «Raqamli 

Oʻzbekiston — 2030» strategiyasi [2] ishlab chiqildi va hayot tatbiq qilinyapti. 

Taʼlimni raqamlashtirishning nazariy asoslari ishlab chiqildi bu sohada 

birinchilardan boʻlib quyidagi olimlar faoliyat yuritishgan. Bular: Y.M. 

Yegorova. A.A. Verbitskiy, N.V. Shamova, A.Y. Uvarov, N.P. Goncharuk, 

Y.M. Xromova, G.A. Kruchinina va boshqalar tomonidan oʻrganilgan.  

Ilmiy adabiyotlarda "raqamli texnologiyalar tushunchasi" kodlar va 

signallarni maʼlum ketma ketlikda va maʼlum chastotada yozib olish uchun 

kompyuterlar yod boshqa zamonaviy jihozlardan foydalanadigan 

texnologiyalar" deb talqin etiladi. [3] Xususan Gumanitar fanlarni 

raqamlashtirish taʼlim sohasida, xususan oʻrta maxsus va oliy taʼlimda sezilarli 

oʻzgarishlarga olib keldi va yoshlarga turli yoʻllar bilan taʼsir 

koʻrsatdi:Resurslarga kirish: raqamlashtirish gumanitar manbalarga kirishni 

demokratlashtirdi.  

Yoshlar endi keng raqamli kutubxonalar, onlayn kurslar va tadqiqot 

maʼlumotlar bazalaridan foydalanish imkoniyatiga ega boʻlib, ularga jismoniy 

sinflarida yoki kutubxonalarida mavjud boʻlishi mumkin boʻlgan mavzular va 

istiqbollarning keng doirasini oʻrganishga imkon beradi.Ishtirok etish va 

interaktivlik: raqamli vositalar gumanitar fanlarni oʻqitish va oʻrganish usulini 

oʻzgartirdi. Interfaol oʻquv platformalari, multimedia resurslari va taʼlim 

dasturlari raqamli mahalliy yoshlar uchun oʻrganishni yanada qiziqarli va qulay 

qiladi. Ushbu interaktivlik murakkab tushunchalarni tushunish va saqlashni 

kuchaytirishi mumkin.Hamkorlik va tarmoq: raqamli platformalar geografik 
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chegaralar boʻylab talabalar va oʻqituvchilar oʻrtasida hamkorlikni 

osonlashtiradi. Yoshlar dunyo boʻylab tengdoshlari va mutaxassislari bilan 

ulanish mumkin, ulushi gʻoyalar, va loyihalar ustida hamkorlik, gumanitar 

uchun global nuqtai nazar va fanlararo yondashuvni rivojlantirish. 

Shaxsiylashtirilgan taʼlim: raqamlashtirish talabalarning individual 

ehtiyojlari va afzalliklariga moslashtirilgan shaxsiylashtirilgan oʻquv 

tajribalarini taʼminlaydi. Adaptiv taʼlim algoritmlari oʻquvchilarning kuchli, zaif 

tomonlari va taʼlim uslublari asosida oʻqitish tezligi va mazmunini 

moslashtirishi, ularning taʼlim tajribasini optimallashtirishi mumkin. 

Tanqidiy fikrlash va raqamli savodxonlik: raqamli gumanitar fanlar 

tanqidiy fikrlash qobiliyatlari va raqamli savodxonlikni ragʻbatlantiradi. Yoshlar 

onlayn manbalarning ishonchliligini baholashni, raqamli ommaviy axborot 

vositalarini tahlil qilishni va murakkab axborot landshaftlarini, raqamli davrda 

muhim koʻnikmalarni oʻrganishni oʻrganadilar.  

Multimediya ifoda: raqamli vositalar yoshlarga video insholar, podkastlar, 

raqamli sanʼat va interaktiv hikoyalar kabi turli xil ommaviy axborot vositalari 

orqali oʻzlarini ijodiy ifoda etishlariga imkon beradi. Ushbu multimidia ifoda 

ijodkorlik, muloqot qobiliyatlari va raqamli ravonlikni rivojlantiradi. 

Tadqiqot va maʼlumotlarni tahlil qilish: raqamlashtirish gumanitar 

fanlarda tadqiqot usullarini inqilob qildi, maʼlumotlarni yigʻish, tahlil qilish va 

vizualizatsiya qilish uchun kuchli vositalarni taklif qildi. Yoshlar murakkab 

tadqiqotlar olib borishni, maʼlumotlarni sharhlashni va dalillarga asoslangan 

xulosalar chiqarishni oʻrganadilar, ularni akademiya, tadqiqot yoki boshqa 

sohalarda martaba uchun tayyorlaydilar. 

Karyera imkoniyatlari: raqamli gumanitar fanlarni oʻrganish orqali 

olingan raqamli koʻnikmalar yoshlar uchun turli xil martaba imkoniyatlarini 

ochadi, jumladan raqamli arxivlash, maʼlumotlarni tahlil qilish, kontent yaratish, 

foydalanuvchi tajribasini loyihalash va raqamli marketing. Ushbu koʻnikmalar 

texnologiyaga asoslangan mehnat bozorida tobora qimmatlidir.Shu bilan birga, 

gumanitar fanlarni raqamlashtirish bilan bogʻliq potentsial muammolar va 
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tashvishlarni, masalan, raqamli boʻlinish, maxfiylik va axloqiy muammolar, 

maʼlumotlarning haddan tashqari yuklanishi va raqamli savodxonlik taʼlimiga 

boʻlgan ehtiyojni tan olish juda muhimdir. Oʻqituvchilar potentsial 

kamchiliklarni bartaraf etishda raqamlashtirishning afzalliklarini maksimal 

darajada oshirish uchun ushbu muammolarni oʻylab harakat qilishlari kerak. 

Ijtimoiy-gumanitar fanlarni oʻqitishda avvalo oʻquv dasturlarini jiddiy 

tahlil qilishi kerak. Takroriy mavzulardan qochish, ularni shunga yaqin boʻlgan 

mavzular mazmuniga singdirish kerak;  

— davlatimiz tomonidan belgilab berilgan ustuvor vazifalarni har bir 

ijtimoiygumanitar fan oʻqituvchisi oʻz sohasidan kelib chiqqan holda, muayyan 

yoʻnalishini chuqurroq tahlil qilib, bu vazifalarni bajarish uchun boʻlajak kadrlar 

nimalarga eʼtibor qaratishi zarur ekanligini anglab yetishlari kerak; — ijtimoiy-

gumanitar fanlarga oid yangi sifatli adabiyotlar yaratish soha mutaxassislari 

oldidagi muhim vazifadir;  

— taʼlim tizimida ijtimoiy-gumanitarfanlarni oʻqitishning samarali 

texnolagiyalarni ishlab chiqish va joriy qilish; 

—  jamiyatda ijtimoiy-gumanitar sohada yigʻilib qolgan muammolarni 

yechimini topish, ilgʻor ilmiy nazariyalarni ommalashtirish maqsadida tadqiqot 

va aql markazlari faoliyatini yoʻlga qoʻyish.[4] Shuningdek ijtimoiy fanlar 

yoshlar hayotida muhim oʻrin tutadigan fanlar sirasiga kiradi. U kelajak avlodni 

kreativ fikrlashga, faol boʻlishga undaydi. Jamiyatda boʻlayotgan barcha 

oʻzgarishlarni keng idrok etishga imkon beradi va jamiyat hayotida faol ishtirok 

etishga undaydi. Maʼnaviyatni yuksaltira borib yot gʻoyalar taʼsiriga tushmaslik, 

ularga qarshi kurashuvchan boʻlishga undaydi. 

Ijtimoiy fanlar orqali siyosiy yetuklikka erishiladi. Tanqidiy fikrlash, xar 

qanday masalaga toʻgʻri ijodiy yondashish normalari shakllanadi. Nutq 

rivojlanishiga taʼsir koʻrsatadi va bu orqali yoshlarda maʼnaviy- siyosiy yetuklik 

ortib boshqaruv qobiliyati shakllanadi. Ijtimoiy fanlar hayotda boʻlayotgan turfa 

jarayonlarni anglashga oʻrgatadi va kreativ fikrlash gʻoyalarini oʻrgatishda 

kuchli motivatsiya rolini oʻynaydi. Shubhasiz ijtimoiy fanlar oʻsib kelayotgan 
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yosh avlod tarbiyasida juda kerakli fanlardir. Ijtimoiy fanlarni oʻqitish davlat 

siyosati darajasidagi masala desak xato boʻlmaydi[5] 
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